



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**INVEST 100 APS**  
**KATTEGATVEJ 3, 7000 FREDERICIA**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 3. juli 2024

---

Tommy Lyndegaard

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	INVEST 100 ApS Kattegatvej 3 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 26 98 43 94 Stiftet: 5. februar 2003 Kommune: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tommy Lyndegaard
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

### Usikkerhed ved indregning og måling

For nogle af selskabets investeringer i unoterede selskaber kan der foreligge længere perioder mellem kapitalrejsninger mellem uafhængige parter, hvilket kan medføre usikkerhed vedrørende den opgjorte dagsværdi på balancedagen. Det er dog ledelsens vurdering, at de opgjorte værdier er forsvarlige på balancedagen, og at der ikke er forekommet betydelige forhold, som påvirker dagsværdien.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et overskud på 6.551 tkr. De samlede aktiver udgør 51.681 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør 42.998 tkr.

Aktiviteterne i Invest 100 ApS er forløbet som forventet.

Selskaberne i porteføljen har generelt udviklet sig positivt og fortsættes at styrke deres markedspositioner yderligere. Ledelsen betragter således udviklingen i 2023 som tilfredsstillende. Den positive udvikling forventes at fortsætte i 2024.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>	1	<b>5.916.074</b>	<b>4.861</b>
Andre eksterne omkostninger.....		-35.613	-18
<b>BRUTTORESULTAT.....</b>		<b>5.880.461</b>	<b>4.843</b>
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver.....		888.522	578
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>6.768.983</b>	<b>5.421</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	1
Øvrige finansielle omkostninger.....		-246.482	-201
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>6.522.501</b>	<b>5.221</b>
Skat af årets resultat.....	2	28.444	36
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>6.550.945</b>	<b>5.257</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		5.916.074	4.525
Overført resultat.....		634.871	732
<b>I ALT.....</b>		<b>6.550.945</b>	<b>5.257</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		249.611	155
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		44.139.504	38.437
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		4.436.619	2.741
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>48.825.734</b>	<b>41.333</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>48.825.734</b>	<b>41.333</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		35.812	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		2.744.818	2.400
Andre tilgodehavender.....		46.158	93
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		28.444	36
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.855.232</b>	<b>2.529</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.855.232</b>	<b>2.529</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>51.680.966</b>	<b>43.862</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		2.000.000	2.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		40.997.699	36.715
Overført resultat.....		0	-2.268
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>42.997.699</b>	<b>36.447</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		926.836	477
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		63.113	28
Gæld til associerede virksomheder.....		178.898	99
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		6.971.420	6.634
Anden gæld.....		543.000	177
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>8.683.267</b>	<b>7.415</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>8.683.267</b>	<b>7.415</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>51.680.966</b>	<b>43.862</b>
Eventualposter mv.	4		
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling	5		
Medarbejderforhold	6		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	2.000.000	36.714.314	-2.267.560	36.446.754
Forslag til resultatdisponering.....		5.916.074	634.871	6.550.945
<b>Overførsler</b>				
Tilladt udligning.....		-1.632.689	1.632.689	0
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>2.000.000</b>	<b>40.997.699</b>	<b>0</b>	<b>42.997.699</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.	Note
<b>Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>			<b>1</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	94.641	55	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	5.821.433	4.806	
	<b>5.916.074</b>	<b>4.861</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-28.444	-36	
	<b>-28.444</b>	<b>-36</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....	100.000	1.966.527	2.163.010
Tilgang.....	0	0	806.875
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>100.000</b>	<b>1.966.527</b>	<b>2.969.885</b>
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	54.970	36.471.844	578.212
Udloddet resultat.....	0	-120.300	0
Årets resultat.....	94.641	5.821.433	0
Årets værdireguleringer.....	0	0	888.522
<b>Værdireguleringer 31. december 2023.....</b>	<b>149.611</b>	<b>42.172.977</b>	<b>1.466.734</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..</b>	<b>249.611</b>	<b>44.139.504</b>	<b>4.436.619</b>

Kapitalandele i noterede selskaber måles til dagsværdi. Selskabets portefølje består af vækstaktier, hvor der løbende sker kapitalrejsning i de pågældende selskaber. Dagsværdien fastsættes baseret på tegningskursen ved seneste transaktion, hvor denne er udtryk for dagsværdien i en transaktion mellem uafhængige parter. Derudover vurderer ledelsen hoved-, nøgletal, KPI'er mv. for investeringerne, sammenholder disse med de fastlagte planer og udviklingen i markedet i øvrigt, vurderer selskabernes vækstpotentiale, og sammenholder dette med den anvendte dagsværdi.

**Eventualposter mv.**

4

**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

## NOTER

## Note

**Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling**

5

For nogle af selskabets investeringer i unoterede selskaber kan der foreligge længere perioder mellem kapitalrejsninger mellem uafhængige parter, hvilket kan medføre usikkerhed vedrørende den opgjorte dagsværdi på balancedagen. Det er dog ledelsens vurdering, at de opgjorte værdier er forsvarlige på balancedagen, og at der ikke er forekommet betydelige forhold, som påvirker dagsværdien.

2023

2022

**Medarbejderforhold**

6

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1

1
